FOCO Lager- und Fördertechnik AG 4147 Aesch
Telefon 061/756 26 00 — Telefax 061/756 26 56
E-mail: info@foco.ch   —  Internet:  www.foco.ch ● Planung
● Beratung
● Wartung
● Montage
Palrack Palettenregale
- Hochregallager- und Verschieberegale

menden Palette getrennt werden, was den Auslagerungsvorgang
stark erleichtert (ab 3 und mehr Paletten in der Tiefe).
Die Beschickung und Auslagerung muss speziell abgestimmt
werden und kann mit verschiedenen Staplerfahrzeugen erfolgen.
Am geeignetsten dafür sind die Schubmaststapler mit neigbaren
Gabeln oder Mast und Gabeln mit einem Seitenschub.
Foco Lager und Fördertechnik berät Sie gerne bei der Planung,
Ausführung und dem Einsatz der Beschickungsgeräte für Durch-
laufregale.
Besondere Anwendungsbereiche:
� First-In-First out Prinzip, speziell im Foodbereich
� Lager im Normaltemperaturbereich
� Kühllager klimatisiert
� Tiefkühllager bis -30 Grad Celsius
  Bestellreferenz zur Preisliste
PNFB11R2000X800 Rahmen Typ PNFB 11 verschraubt 2000 x 800 mm St37
PNFB11R2500X800 Rahmen Typ PNFB 11 verschraubt 2500 x 800 mm St37
PNFB11R3000X800 Rahmen Typ PNFB 11 verschraubt 3000 x 800 mm St37
PNFB11R3500X800 Rahmen Typ PNFB 11 verschraubt 3500 x 800 mm St37
PNFB11R4000X800 Rahmen Typ PNFB 11 verschraubt 4000 x 800 mm St37
PNFB11R4500X800 Rahmen Typ PNFB 11 verschraubt 4500 x 800 mm St37
PNFB11R5000X800 Rahmen Typ PNFB 11 verschraubt 5000 x 800 mm St37
Artikel Nr. Bezeichnung Höhe x Tiefe Stahl Qualität
A Rahmen PNFB ohne Fussplatten
PNFB11R2000X1100 Rahmen Typ PNFB 11 verschraubt 2000 x 1100 mm St37
PNFB11R2500X1100 Rahmen Typ PNFB 11 verschraubt 2500 x 1100 mm St37
PNFB11R3000X1100 Rahmen Typ PNFB 11 verschraubt 3000 x 1100 mm St37
PNFB11R3500X1100 Rahmen Typ PNFB 11 verschraubt 3500 x 1100 mm St37
PNFB11R4000X1100 Rahmen Typ PNFB 11 verschraubt 4000 x 1100 mm St37
PNFB11R4500X1100 Rahmen Typ PNFB 11 verschraubt 4500 x 1100 mm St37
PNFB11R5000X1100 Rahmen Typ PNFB 11 verschraubt 5000 x 1100 mm St37
PNFB12R2000X1100 Rahmen Typ PNFB 12 verschraubt 2000 x 1100 mm Qste380
PNFB12R2500X1100 Rahmen Typ PNFB 12 verschraubt 2500 x 1100 mm Qste380
PNFB12R3000X1100 Rahmen Typ PNFB 12 verschraubt 3000 x 1100 mm Qste380
PNFB12R3500X1100 Rahmen Typ PNFB 12 verschraubt 3500 x 1100 mm Qste380
PNFB12R4000X1100 Rahmen Typ PNFB 12 verschraubt 4000 x 1100 mm Qste380
PNFB12R4500X1100 Rahmen Typ PNFB 12 verschraubt 4500 x 1100 mm Qste380
PNFB12R5000X1100 Rahmen Typ PNFB 12 verschraubt 5000 x 1100 mm Qste380
Artikel Nr. Bezeichnung Höhe x Tiefe Stahl Qualität
Querschnitt PNFB
H1 ≥ 75 mm
H2 ≥ 75 mm

PAA 2112 Fassträger mit Anschlag 650 x 1100 mm 200 Liter
Artikel Nr. Bezeichnung Breite x Tiefe Fass-Volumen
Artikel Nr. Bezeichnung Rahmen Tiefe Masse Tragkraft Stahl Qualität
PNAG 2075 Querträger 800 mm 70 x 50 x 1.75 mm 1100 kg GALVA
PNAG 2175 Querträger 800 mm 70 x 50 x 1.75 mm 1040 kg GALVA
PNAG 2075 Querträger 1100 mm 70 x 50 x 1.75 mm 1100 kg GALVA
PNAG 2175 Querträger 1100 mm 70 x 50 x 1.75 mm 1040 kg GALVA
D Fassträger
C Querträger standard (verzinkt, gepresst)
Längsträger, Querträger
Fassträger
Belastung bei mindestens 2 Regalfeldern in der
Länge und mindestens 2 Auflagen pro Feld. Das
Ladegewicht in kg imm pro Paar Längsträger
  Bestellreferenz zur Preisliste
PNAG0462200 Distanzstück sendzimirverzinkt 200 mm
PNAG0462250 Distanzstück sendzimirverzinkt 250 mm
PNAG0462300 Distanzstück sendzimirverzinkt 300 mm
PNAG0462350 Distanzstück sendzimirverzinkt 350 mm
PNAG0462400 Distanzstück sendzimirverzinkt 400 mm
PNAG0462450 Distanzstück sendzimirverzinkt 450 mm
PNAG0462500 Distanzstück sendzimirverzinkt 500 mm
PNAG0462550 Distanzstück sendzimirverzinkt 550 mm
PNAG0462600 Distanzstück sendzimirverzinkt 600 mm
Artikel Nr. Bezeichnung Länge
E Distanzstück PNAG
0 - 4499 mm 2
4500 - 7499 mm 3